UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v gia hạn thời gian đề xuất dự
án Cải tạo, nâng cấp và mở rộng
Hệ thống cấp nước sinh hoạt thị
trấn Phú Phong.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 147/SKHĐT-ĐTTĐ

ngày 17/01/2025 về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Cải tạo, nâng cấp
và mở rộng Hệ thống cấp nước sinh hoạt thị trấn Phú Phong, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian đề xuất điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Cải
tạo, nâng cấp và mở rộng Hệ thống cấp nước sinh hoạt thị trấn Phú Phong đến
ngày 28/02/2025 như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chỉ đạo đơn vị liên quan thực hiện.
          Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                            TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT TT UBND tỉnh N.T.Thanh;                              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CVP, PVPKT;

- Tổ Công tác của CTUBND tỉnh;
- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                    Phan Đình Hải

616 23